РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «МОКСОБСКАЯ СОШ им.О-Г.М.Шахтаманова»

368034,   Хасавюровский район,  с.Моксоб,ул.Главная ,12  E-mail:moksob77 @mail.ru

ПРИКАЗ

11. 09. 2020г. № 13

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации

от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской

олимпиады школьников», Министерства образования и науки Республики Дагестан от 9

сентября 2019 г. № 1820-08/20«О проведении школьного, муниципального и регионального

этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2020/2021 учебном

году», распоряжением Правительства Республики Дагестан от 5 сентября 2017 г. № 319-р «О

создании Республиканского центра по выявлению и развитию таланта обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам для учащихся 5 – 9 классов с 16 сентября по

30 октября 2020 года по следующим предметам:

    - биология

    - география
- информатика и ИКТ
- искусство (МХК)
- история

- литература
- математика (с 3 класса)

- английский язык
 - обществознание
- основы безопасности жизнедеятельности
(ОБЖ)
 - русский язык
- технология
- физика
- физическая культура

- химия - астрономия

- экология.

mailto:xas-ruo@mail.ru

2. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников Азиеву П.Г., заместителя директора
школы по УР.

3. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в МБОУ «Моксобская СОШ им. О.-Г.М. Шахтаманова» в 2020-
2021 учебном году (Приложение 1).

4. Азиевой П.Г.:

4.1. Обеспечить своевременное и качественное проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников;
4.2.Направить в срок до 31 октября 2020 года информацию о количестве

участников и результатах школьного этапа;
4.3.Организовать и провести школьный этап олимпиады для учащихся 5-9
классов в установленные графиком сроки.

5. Джанхуватову М.Г. разместить на сайте МБОУ «Моксобская СОШ им. О.-

Г.М. Шахтаманова» в разделе «Всероссийская олимпиада школьников»:
5.1.Приказ проведения школьного этапа.

5.2. График проведения школьного этапа.

5.3.Протоколы проведения школьного этапа в сроки согласно графика

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ

«Моксобская СОШ им. О.-Г.М. Шахтаманова» в 2020-2021 учебном году

(Приложение 1).

6. Победителям школьных олимпиад с 5 по 9 классы принять участие в
муниципальном этапе олимпиады по общеобразовательным предметам.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы П.Г.Азиева

Приложение 1

к приказу № 13

от 10.09.2020 г.

ГРАФИК

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ

«Моксобская СОШ им. О.-Г.М. Шахтаманова» в 2020-2021 учебном году

№

Сроки

проведения
Предмет

Класс

прове

дения

Реж

им

пров

еден

ия

Организато

р

проведения

Сроки

представления

протокола и

работ

1.

16 сентября ОБЖ 5-11

очно образователь

ная

организация

1 октября

2.

17 сентября Английский язык 9-11

очно образователь

ная

организация

3.

18 сентября Английский язык 7-8 очно

образователь

ная

организация

4.

21 сентября Английский язык 5-6 очно

образователь

ная

организация

5.

22 сентября Экология 5-11 очно

образователь

ная

организация

6.

23 сентября Русский язык 7-11 очно

образователь

ная

организация

7.

24 сентября Русский язык 4-6 очно

образователь

ная

организация

8.

29 сентября
Физическая

культура

5-11 очно образователь

ная

организация

9.

1 октября

Физика 7-11 дист

анци

онно

Образовател

ьный центр

«Сириус»

19 октября

10.

1 октября

Обществознание

7-11

очно

образователь

ная

организация

11.

2 октября

Обществознание

5-6

очно

образователь

ная

организация

12.

12 октября

Немецкий язык 5-11 очно образователь

ная

организация

13.

13 октября История

5-11 очно образователь

ная

организация

14.

13 октября Биология

7-11 дист

анци

онно

Образовател

ьный центр

«Сириус»

15.
13 октября –

15 октября
Биология 5-6

дист

анци

онно

Образовател

ьный центр

«Сириус»

16.

14 октября Технология

5-11 очно образователь

ная

организация

26октября

17.

14 октября Итальянский язык

5-11 очно образователь

ная

организация

18.

15 октября Литература

7-11

очно

образователь

ная

организация

19.

15 октября Астрономия

7-11 дист

анци

онно

Образовател

ьный центр

«Сириус»

20.
15 октября –

17 октября
Астрономия 5-6

дист

анци

онно

Образовател

ьный центр

«Сириус»

21.

16 октября Литература

5-6

очно образователь

ная

организация

22.

19 октября География

5-11 очно образователь

ная

организация

23.
20 октября Право

5-11 очно образователь

ная

организация

24.

20 октября Математика 9-11

дист

анци

онно

Образовател

ьный центр

«Сириус»

25.

21 октября Математика 7-8

дист

анци

онно

Образовател

ьный центр

«Сириус»

26.
22 октября –

24 октября
Математика 4-6

дист

анци

онно

Образовател

ьный центр

«Сириус»

27.

27 октября Экономика 7-11 очно

образователь

ная

организация

2 ноября

28.

27 октября Китайский язык 5-11

очно образователь

ная

организация

29.

28 октября Испанский язык 5-11 очно

образователь

ная

организация

30.

28 октября Химия 8-11

дист

анци

онно

Образовател

ьный центр

«Сириус»

31.

29 октября Искусство (МХК) 7-11 очно

образователь

ная

организация

32.

30 октября
Информатика и

ИКТ
5-11

дист

анци

онно

Образовател

ьный центр

«Сириус»